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Ein Unternehmen der Schweizer Paraplegiker-Stiftung  

HALLENBAD 

Schwimmbecken: 25m lang; 6 Bahnen; 16.70m breit 
ausschliesslich für Schwimmer geeignet 

Wassertemperatur: 28 °C 

Tiefe: 1.80m durchgehend 

Vermietung: ab CHF 30.00 pro Bahn / Stunde zzgl. Eintritt 

 Tarif  Ermässigter Tarif 
Einzeleintritt      

Erwachsener CHF 12.00  CHF 10.00 
Kind 6-16 Jahre CHF 6.00  CHF 5.00 

Kind unter 6 Jahre  gratis   gratis 
Rollstuhlfahrer  gratis    

      

Saisonabonnement      
Erwachsener CHF 130.00  CHF 100.00 

Kind 6-16 Jahre CHF 85.00  CHF 60.00 
      

Jahresabonnement      
Erwachsener CHF 450.00  CHF 390.00 

Kind 6-16 Jahre CHF 240.00  CHF 200.00 
 

Ermässigter Tarif: Kursteilnehmer, Arztzeugnis, Begleitpersonen Rollstuhlfahrer, 
AHV, Training Vereine 

Abonnement-Karte: 

Auf Ihre persönliche Karte können sowohl Abonnemente wie auch Guthaben geladen werden. Dabei 
profitieren Sie von attraktiven Rabatten je nach Aufladebetrag: 

ab CHF 100.00 – Rabattgruppe Silber 5% ab CHF 200.00 – Rabattgruppe Gold 10% 

Bitte beachten Sie, dass Sie als Einwohner einiger Partnergemeinden am Sempachersee Tickets zum 
ermässigten Preis beziehen können. Als Nachweis dient eine aktuelle Wohnsitzbestätigung oder ein 
offizielles Dokument mit Ihrer Adresse beim Bezug der Tickets am Empfang SPZ. 

Hinweise: 

 Das Saisonabo hat eine Gültigkeit von 90 Tagen 

 Die Benutzung erfolgt ausschliesslich auf eigenes Risiko, die Unfall- und Haftpflichtversicherung ist 
Sache der Benutzer 

THERAPIEBECKEN 

Becken: 10.20m lang; 8.00m breit, Hubboden verstellbar 

Wassertemperatur: 34 °C 

Vermietung: ab CHF 70.00 pro Stunde zzgl. Eintritt 

Preise inkl. MwSt. – Preisänderungen vorbehalten. 


